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CATEGORIAS 5K 

Posición Dorsal Nombre y Apellido Tiempo Ciudad 

Categoría: Femenino +35      

1 196 MONTECINO,  Carolina 00:28:35.7 Lamarque 

2 189 CARRIQUEO,  Lorena 00:31:17.8 Rio Colorado 

3 195 DIAZ,  Adriana 00:35:50.4 Rio Colorado 

4 194 LAMBRECHT,  Monica 00:37:18.8 Rio Colorado 

5 18600 RUIZ,  Claudia   Rio Colorado 

Categoría: Femenino 19 a 34      

1 199 LANDINI DEL RIO,  Florencia 00:24:14.2 Bahia Blanca 

2 186 BARRIOS,  Rocio 00:26:40.6 Rio Colorado 

3 190 GARCIA CENDRA,  Fernanda 00:30:02.3 La Adela 

Categoría: Masc. Sub 12      

1 198 CERDA,  Joakin 00:28:24.4 Rio Colorado 

Categoría: Masc. Sub 14      

1 188 IBAÑEZ,  Joaquin 00:23:04.7 Rio Colorado 

Categoría: Masculino +35      

1 197 SCHMIDT,  Angel Damian 00:20:45.8 Lamarque 

2 187 CISTERNA,  Dario 00:22:51.4 Rio Colorado 

3 191 CHAUFAUX,  Nestor 00:23:54.8 Ing. Huergo 

4 192 PINTO,  Ruben 00:26:01.9 Ing. Huergo 

Categoría: Masculino 19 a 34      

1 193 BURGOS,  Luis 00:19:39.2 Rio Colorado 

DNS 1850 BARRERA,  Javier   Rio Colorado 
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CATEGORIAS 10K 

Posición Número Nombre y Apellido Tiempo Ciudad 

Categoría: Femenino +70      

DNF 431 SENK,  Elena   Rio Colorado 

Categoría: Femenino 20 a 29      

1 416 MRAVICIH,  Angela 00:49:13.9 Allen 

Categoría: Femenino 30 a 34      

1 402 LASTRA,  Fernanda 00:41:44.3 Rio Colorado 

2 425 SAN ROMAN,  Sofia 01:00:30.3 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 35 a 39      

1 435 VILLAGRAN,  Cynthia 00:47:02.1 Villa Regina 

2 414 ZALAZAR,  Valeria 00:48:02.6 Lamarque 

3 403 BULLA,  Laura 00:48:41.5 Punta Alta 

4 455 CARABAJAL,  Maria 00:52:30.5 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 40 a 44      

1 442 SANCHEZ,  Juli Clariza 00:49:16.9 Rio Colorado 

2 422 TJORIK,  Gabriela 00:49:56.1 Rio Colorado 

3 405 ALMADA,  Elena 00:51:16.2 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 45 a 49      

1 441 VARGAS,  Paola 00:51:24.1 Rio Colorado 

2 412 CARRANZA,  Marisol 00:52:42.3 Lamarque 

3 443 ANTILAO,  Rosana 00:59:40.3 Rio Colorado 

4 433 ARROYO,  Paula 01:00:32.1 Rio Colorado 

5 406 CURRUINCA,  Veronica 01:05:37.5 Rio Colorado 

Categoría: Femenino 50 a 54      

1 410 MILLA,  Bibiana 00:58:57.6 Punta Alta 

Categoría: Femenino 55 a 59      
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1 404 CASTRILLO,  Dolly 01:08:13.3 Punta Alta 

Categoría: Femenino 60 a 69      

1 423 PEREZ,  Ema 00:55:57.4 Rio Colorado 

2 421 LOPEZ,  Mariela Carmen 00:56:27.3 Ing. Huergo 

Categoría: Masculino +70      

1 426 CHAINE,  Juan 00:56:11.5 
Sierra 

Grande 

2 434 ALARCON,  Jose 01:05:35.1 Rio Colorado 

3 440 RUIZ,  Raul 01:12:22.4 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 18-19      

1 427 GUTIERREZ,  Axel 00:52:12.9 Chos Malal 

Categoría: Masculino 20 a 29      

1 417 GUERRERO,  Marcos 00:36:13.9 Allen 

2 411 VILLA,  Julio Santiago 00:43:26.1 Lamarque 

3 429 AGÜERO,  Jorge 00:47:18.6 Rio Colorado 

4 418 BARRERA,  Julian 00:47:39.2 Rio Colorado 

DNS 451 URRUTIA,  Diego   Rio Colorado 

DNS 452 LEZCANO,  Jose   Rio Colorado 

Categoría: Masculino 30 a 34      

1 400 MACHADO,  Lucas 00:34:33.2 Bahia Blanca 

2 447 GRILL,  German 00:37:36.8 Rio Colorado 

3 428 PILOTTI,  Nelson 00:39:12.8 Rio Colorado 

4 409 VERGARA,  Ivan 00:42:07.4 Punta Alta 

5 436 GODOY,  Carlos 00:47:10.7 Villa Regina 

Categoría: Masculino 35 a 39      

1 448 GRILL,  Juan Pablo 00:38:07.9 Rio Colorado 

2 450 RAMOS,  Martin 00:42:45.3 Rio Colorado 

3 407 JARA,  Luis 00:44:34.1 Rio Colorado 
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4 439 ABRAHAM,  Sebastian 00:51:45.0 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 40 a 44      

1 438 BERMEDO,  Miguel 00:39:55.7 Villa Regina 

DNS 453 CAVILLA,  Juan Cruz   Rio Colorado 

Categoría: Masculino 45 a 49      

1 445 RUIZ,  Hector Omar 00:43:06.7 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 50 a 54      

1 401 MARTIN,  Cesar 00:40:34.9 Bahia Blanca 

2 437 BERON,  Daniel 00:41:04.7 Villa Regina 

3 419 ZACCARA,  Carlos 00:42:21.2 Rio Colorado 

4 449 IBAÑEZ,  Alejandro 00:43:33.2 Rio Colorado 

5 444 ROTH,  Dario 00:45:51.3 Algarrobo 

6 413 PACHECO,  Esteban 00:48:18.5 Lamarque 

7 424 LANTALILLA,  Juan Carlos 00:53:24.2 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 55 a 59      

1 415 DUEÑA,  Juan Pablo 00:46:52.2 Rio Colorado 

2 420 ALVARADO,  Francisco 00:53:13.8 Rio Colorado 

Categoría: Masculino 60 a 69      

1 430 DIAZ,  Jorge 00:49:37.8 Rio Colorado 

2 446 GRILL,  Gerardo 00:53:45.3 Rio Colorado 

3 408 VILLAREAL,  Jorge 01:09:44.5 Punta Alta 

 

GENERAL 10K 

Posición Dorsal Nombre y Apellido Tiempo Ciudad 

FEMENINO     

1 402 LASTRA,  Fernanda 00:41:44.3 Rio Colorado 
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2 435 VILLAGRAN,  Cynthia 00:47:02.1 Villa Regina 

3 414 ZALAZAR,  Valeria 00:48:02.6 Lamarque 

4 403 BULLA,  Laura 00:48:41.5 Punta Alta 

5 416 MRAVICIH,  Angela 00:49:13.9 Allen 

6 442 SANCHEZ,  Juli Clariza 00:49:16.9 Rio Colorado 

7 422 TJORIK,  Gabriela 00:49:56.1 Rio Colorado 

8 405 ALMADA,  Elena 00:51:16.2 Rio Colorado 

9 441 VARGAS,  Paola 00:51:24.1 Rio Colorado 

10 455 CARABAJAL,  Maria 00:52:30.5 Rio Colorado 

11 412 CARRANZA,  Marisol 00:52:42.3 Lamarque 

12 423 PEREZ,  Ema 00:55:57.4 Rio Colorado 

13 421 LOPEZ,  Mariela Carmen 00:56:27.3 Ing. Huergo 

14 410 MILLA,  Bibiana 00:58:57.6 Punta Alta 

15 443 ANTILAO,  Rosana 00:59:40.3 Rio Colorado 

16 425 SAN ROMAN,  Sofia 01:00:30.3 Rio Colorado 

17 433 ARROYO,  Paula 01:00:32.1 Rio Colorado 

18 406 CURRUINCA,  Veronica 01:05:37.5 Rio Colorado 

19 404 CASTRILLO,  Dolly 01:08:13.3 Punta Alta 

20 431 SENK,  Elena   Rio Colorado 

MASCULINO     

1 400 MACHADO,  Lucas 00:34:33.2 Bahia Blanca 

2 417 GUERRERO,  Marcos 00:36:13.9 Allen 

3 447 GRILL,  German 00:37:36.8 Rio Colorado 

4 448 GRILL,  Juan Pablo 00:38:07.9 Rio Colorado 

5 428 PILOTTI,  Nelson 00:39:12.8 Rio Colorado 

6 438 BERMEDO,  Miguel 00:39:55.7 Villa Regina 

7 401 MARTIN,  Cesar 00:40:34.9 Bahia Blanca 

8 437 BERON,  Daniel 00:41:04.7 Villa Regina 
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9 409 VERGARA,  Ivan 00:42:07.4 Punta Alta 

10 419 ZACCARA,  Carlos 00:42:21.2 Rio Colorado 

11 450 RAMOS,  Martin 00:42:45.3 Rio Colorado 

12 445 RUIZ,  Hector Omar 00:43:06.7 Rio Colorado 

13 411 VILLA,  Julio Santiago 00:43:26.1 Lamarque 

14 449 IBAÑEZ,  Alejandro 00:43:33.2 Rio Colorado 

15 407 JARA,  Luis 00:44:34.1 Rio Colorado 

16 444 ROTH,  Dario 00:45:51.3 Algarrobo 

17 415 DUEÑA,  Juan Pablo 00:46:52.2 Rio Colorado 

18 436 GODOY,  Carlos 00:47:10.7 Villa Regina 

19 429 AGÜERO,  Jorge 00:47:18.6 Rio Colorado 

20 418 BARRERA,  Julian 00:47:39.2 Rio Colorado 

21 413 PACHECO,  Esteban 00:48:18.5 Lamarque 

22 430 DIAZ,  Jorge 00:49:37.8 Rio Colorado 

23 439 ABRAHAM,  Sebastian 00:51:45.0 Rio Colorado 

24 427 GUTIERREZ,  Axel 00:52:12.9 Chos Malal 

25 420 ALVARADO,  Francisco 00:53:13.8 Rio Colorado 

26 424 LANTALILLA,  Juan Carlos 00:53:24.2 Rio Colorado 

27 446 GRILL,  Gerardo 00:53:45.3 Rio Colorado 

28 426 CHAINE,  Juan 00:56:11.5 Sierra Grande 

29 434 ALARCON,  Jose 01:05:35.1 Rio Colorado 

30 408 VILLAREAL,  Jorge 01:09:44.5 Punta Alta 

31 440 RUIZ,  Raul 01:12:22.4 Rio Colorado 

DNS 451 URRUTIA,  Diego   Rio Colorado 

DNS 453 CAVILLA,  Juan Cruz   Rio Colorado 

DNS 452 LEZCANO,  Jose   Rio Colorado 
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